CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier au design sport pour un port a I'endroit comme a I'envers, pour
Protection de la téte un maximum de polyvalence

@ DIAMOND V Gris-Jaune

Avantages spécifiques

{71 Confort

- ABS pour plus de légereté et plus de confort

- Dispose de 3 sangles textiles avec 8 points de fixation pour une
répartition optimale du poids

- Bandeau réglable, bas ou haut, pour une meilleure position et un
ajustement et un confort accrus

- Ajustable de 53cm a 63cm pour un confort optimisé

% Facilité d'utilisation

- Port inversé pour un champ de vision maximal sans visiére

. . & Hygiéne
Certifications et normes
- Bandeau remplacable pour une meilleure hygiéne
c € Technologies & labels
- D-ONE-ROTOR
EN 397
M Applications
-30°C +50°C
440VAC
» Travaux publics
EN 50365 « Batiment
CLASSE 0

« Second ceuvre / Artisans
* Industrie légére
+ Maintenance

* Industrie chimique

Protege contre les risques

Chaleur Choc Electrique
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@ DIAMOND V Gris-Jaune

CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier au design sport pour un port a I'endroit comme a I'envers, pour

Protection de la téte un maximum de polyvalence

Détails - Normes

A

DELTAPLUS

Détails techniques

Type de produit
Matériau de la coque (calotte)
Coiffe textile

Tour de téte (cm)
Matériau du tour de téte
Ajustement

Ventilation

Couleur principale
Points du support
Bandeau de confort
Visiére du casque

Accessoires disponibles ou de
remplacement

Encoches de montage (pour
fixation anti-bruits)

Logo personnalisable

Produit compatible

Résistance basses températures
Résistance hautes températures
Poids (g)

Poids (lbs)

Durée de vie a partir de la
premiére utilisation

Durée de vie a partir de la
fabrication

Couleurs contenues

Matériaux du bandeau de
confort

eopog sofel

Casque de protection
ABS

PA (Polyamide)
53-63 cm
Polyéthyléne
Molette de serrage
Non ventilé

Gris

8 points

Textile

Standard

Porte badge, Bande réfléchissante,
Bandeau anti-sueur, Ecran facial,
Lunettes, Jugulaire, Basane,
Protection auditive, Jugulaire avec
mentonniére, Visiere grillagée,
Protege nuque, Logo personnalisé,
Coiffe avec molette de serrage,
Mentonniére pour jugulaire, Coiffe

oui

Indisponible

Lunettes, Ecran facial, Coquilles
pour casque

-30°C
+50°C
404
0.8888

48 mois

84 mois

Jaune, Gris
Mousse EVA
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Protection de la téte

DIAMOND V
CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier au design sport pour un port a I'endroit comme a I'envers,

pour un maximum de polyvalence

Informations logistiques

Référence

DIAM5BCFL

DIAM5BLFL

DIAM5GRJAFL

DIAMS5JAFL

DIAM5NO

DIAM50ORFL

DIAM5ROFL

DIAM5VEFL

Couleur

Blanc
Bleu
Gris-Jaune
Jaune
Noir
Orange
Rouge

Vert

[T) PCB

A

SPCB

] Box Width
ﬁ Box Depth

@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Taille

Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable

Ajustable

Désignation

DIAMOND V

DIAMOND V

DIAMOND V

DIAMOND V

DIAMOND V

DIAMOND V

DIAMOND V

DIAMOND V

EAN 13

3295249139551

3295249139599

3295249215804

3295249139568

3295249168827

3295249139575

3295249139582

3295249139605

Code carton

13295249139558

13295249139596

13295249215801

13295249139565

13295249168824

13295249139572

13295249139589

13295249139602

etsod sofely

D

20

20

20

20

20

20

20

20

i Poids
8.5kg
9.062 kg
9.0 kg
9.3 kg
9.148 kg
8.988 kg
9.05 kg

9.0kg

TP

56.0
cm

44.0
cm

42.6
am

43.6
cm

434
cm

43.2
am

43.2
cm

43.0
cm

420 460

am am

554 482

am am

572 474

am am

564 46,6

am am

554 486

am am

560 46.8

am am

560 474

am am

558 478

am am
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