



Protection de la tête

# DIAMOND V Gris-Jaune

## CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier au design sport pour un port à l'endroit comme à l'envers, pour un maximum de polyvalence



## Certifications et normes



EN 397

MM  
LD  
-30°C +50°C  
440VAC



EN 50365

CLASSE 0

## Protège contre les risques



Chaleur



Choc



Électrique

## Avantages spécifiques



### Confort

- ABS pour plus de légèreté et plus de confort
- Dispose de 3 sangles textiles avec 8 points de fixation pour une répartition optimale du poids
- Bandeau réglable, bas ou haut, pour une meilleure position et un ajustement et un confort accrus
- Ajustable de 53cm à 63cm pour un confort optimisé



### Facilité d'utilisation

- Port inversé pour un champ de vision maximal sans visière



### Hygiène

- Bandeau remplaçable pour une meilleure hygiène

## Technologies & labels

- D-ONE-ROTOR

## Applications

- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Industrie légère
- Maintenance
- Industrie chimique



Protection de la tête

# DIAMOND V Gris-Jaune

## CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier au design sport pour un port à l'endroit comme à l'envers, pour un maximum de polyvalence

### Détails - Normes

### Détails techniques

Type de produit	Casque de protection
Matériau de la coque (calotte)	ABS
Coiffe textile	PA (Polyamide)
Tour de tête (cm)	53-63 cm
Matériau du tour de tête	Polyéthylène
Ajustement	Molette de serrage
Ventilation	Non ventilé
Couleur principale	Gris
Points du support	8 points
Bandeau de confort	Textile
Visière du casque	Standard
Accessoires disponibles ou de remplacement	Porte badge, Bande réfléchissante, Bandeau anti-sueur, Ecran facial, Lunettes, Jugulaire, Basane, Protection auditive, Jugulaire avec mentonnière, Visière grillagée, Protège nuque, Logo personnalisé, Coiffe avec molette de serrage, Mentonnière pour jugulaire, Coiffe
Encoches de montage (pour fixation anti-bruits)	oui
Logo personnalisable	Indisponible
Produit compatible	Lunettes, Ecran facial, Coquilles pour casque
Résistance basses températures	-30°C
Résistance hautes températures	+50°C
Poids (g)	404
Poids (lbs)	0.8888
Durée de vie à partir de la première utilisation	48 mois
Durée de vie à partir de la fabrication	84 mois
Couleurs contenues	Jaune, Gris
Matériaux du bandeau de confort	Mousse EVA



# DIAMOND V

## CASQUES DE CHANTIER

Protection de la tête

Casque de chantier au design sport pour un port à l'endroit comme à l'envers, pour un maximum de polyvalence

### Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton			Poids			
DIAM5BCFL	Blanc	Ajustable	DIAMOND V	3295249139551	13295249139558	20	1	8.5 kg	56.0 cm	42.0 cm	46.0 cm
DIAM5BLFL	Bleu	Ajustable	DIAMOND V	3295249139599	13295249139596	20	1	9.062 kg	44.0 cm	55.4 cm	48.2 cm
DIAM5GRJAFL	Gris-Jaune	Ajustable	DIAMOND V	3295249215804	13295249215801	20	1	9.0 kg	42.6 cm	57.2 cm	47.4 cm
DIAM5JAFL	Jaune	Ajustable	DIAMOND V	3295249139568	13295249139565	20	1	9.3 kg	43.6 cm	56.4 cm	46.6 cm
DIAM5NO	Noir	Ajustable	DIAMOND V	3295249168827	13295249168824	20	1	9.148 kg	43.4 cm	55.4 cm	48.6 cm
DIAM5ORFL	Orange	Ajustable	DIAMOND V	3295249139575	13295249139572	20	1	8.988 kg	43.2 cm	56.0 cm	46.8 cm
DIAM5ROFL	Rouge	Ajustable	DIAMOND V	3295249139582	13295249139589	20	1	9.05 kg	43.2 cm	56.0 cm	47.4 cm
DIAM5VEFL	Vert	Ajustable	DIAMOND V	3295249139605	13295249139602	20	1	9.0 kg	43.0 cm	55.8 cm	47.8 cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height